АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	« 10 »   января   2019 г.
г. Печора, Республика Коми

                                № 10-р

	Об установлении мемориальной доски первому главному врачу Канинской (Печорской) районной больницы Горской В.В.

На основании решения Совета муниципального района «Печора» № 6-31/339 от 18 декабря 2018 года «Об увековечении памяти первого врача Канинской (Печорской) районной больницы Горской В.В. в форме установки мемориальной доски на здании поликлиники № 1 ГБУЗ РК «Печорская ЦРБ»
1. Установить мемориальную доску на здании поликлиники № 1 ГБУЗ РК «Печорская ЦРБ», расположенной по адресу: г. Печора, Печорский пр-т, д. 14.
2. Проектирование, изготовление и установку мемориальной доски Горской В.В. произвести за счет средств ГБУЗ РК «Печорская ЦРБ».

3. ГБУЗ РК «Печорская ЦРБ» совместно с Управлением культуры и туризма МР «Печора» 14 января 2019 года в 11.00 провести торжественную церемонию открытия мемориальной доски в рамках праздничных мероприятий, посвященных 70-летию города Печоры.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации Е.Ю. Писареву.
Глава муниципального района –

руководитель администрации                                                                    Н.Н. Паншина